
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ Y TẾ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   

Số: 3311/QĐ-SYT  Quảng Ngãi, ngày 16 tháng 12 năm 2021 

    

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt danh sách người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập lần đầu, 

hằng năm và bổ sung năm 2021 của ngành Y tế tỉnh Quảng Ngãi 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 20/11/2018; 

Căn cứ Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về 

kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ 

chức, đơn vị; 

Căn cứ Công văn số 518/TTT-NV4 ngày 30/7/2021 của Thanh tra tỉnh 

Quảng Ngãi về việc phúc đáp nội dung kê khai tài sản thu nhập; Công văn số 

939/TTT-NV4 ngày 25/11/2021 của Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi về việc hướng 

dẫn tổ chức thực hiện kê khai tài sản, thu nhập; 

Trên cơ sở đề nghị của Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc và Trưởng 

Phòng Tổ chức - Cán bộ, Sở Y tế. 

                                                QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này danh sách người có nghĩa vụ 

kê khai tài sản, thu nhập lần đầu, hằng năm và bổ sung năm 2021 của ngành Y tế 

tỉnh Quảng Ngãi (chi tiết tại Phụ lục số 01, 02, 03 đính kèm). 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Trưởng các Phòng chức năng thuộc Sở Y tế, Thủ trưởng các đơn vị trực 

thuộc Sở Y tế và tương đương có trách nhiệm chỉ đạo công chức, viên chức của 

cơ quan, đơn vị mình có tên trong danh sách tại Điều 1 Quyết định này thực hiện 

kê khai tài sản, thu nhập lần đầu, hằng năm và bổ sung năm 2021 (theo mẫu tại 

Phụ lục I, II ban hành kèm theo Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 

của Chính phủ) kịp thời, đúng đối tượng, đúng trình tự, thủ tục theo quy định. 

Việc kê khai tài sản, thu nhập năm 2021 của cơ quan, đơn vị phải hoàn thành 

trước ngày 31/12/2021. 

2. Hướng dẫn cụ thể việc thực hiện kê khai tài sản, thu nhập năm 2021 tại 

các văn bản sau: Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 20/11/2018; Nghị định số 

130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ; Công văn số 759-CV/TU 

ngày 29/11/2021 của Tỉnh ủy Quảng Ngãi; Công văn số 518/TTT-NV4 ngày 

30/7/2021 của Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi; Công văn số 939/TTT-NV4 ngày 

25/11/2021 của Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi; Công văn số 3386/SYT-TCCB ngày 

30/11/2021 của Sở Y tế (đã gửi các cơ quan, đơn vị). 



2 

 

3. Người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập có trách nhiệm kê khai 

trung thực, đầy đủ, chính xác và nộp bản kê khai (bản chính) cho bộ phận Tổ 

chức cán bộ của cơ quan, đơn vị mình theo quy định. 

4. Số lượng, thời gian bàn giao bản kê khai tài sản, thu nhập về Sở Y tế 

(qua Phòng Tổ chức - Cán bộ): 

- Đối với người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập năm 2021 đang công 

tác tại cơ quan Sở Y tế thuộc diện Giám đốc Sở Y tế quản lý: Gửi 03 bản kê khai 

(bản chính)1 về chậm nhất vào ngày 25/12/2021. 

- Đối với người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập năm 2021 thuộc diện 

Ban Thường vụ Tỉnh ủy, UBND tỉnh quản lý: Gửi 04 bản kê khai (bản chính, có 

đóng dấu treo và giáp lai của cơ quan, đơn vị)2 chậm nhất vào ngày 

10/01/2022. 

- Đối với người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập năm 2021 thuộc diện 

Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Y tế quản lý (bao gồm cả Kế toán trưởng, 

phụ trách Kế toán của cơ quan, đơn vị): Gửi 02 bản kê khai (bản chính, có đóng 

dấu treo và giáp lai của cơ quan, đơn vị)3 chậm nhất vào ngày 10/01/2022. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các Phòng chức 

năng thuộc Sở Y tế; Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Y tế, Giám đốc Ban 

Quản lý Dự án trực thuộc Sở Y tế và người có tên trong danh sách tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

                                                 
1 01 bản gửi Thanh tra tỉnh; 01 bản lưu hồ sơ cán bộ công chức; 01 bản lưu hồ sơ kê khai tài sản, thu 

nhập năm 2021. 
2 01 bản gửi Ban Tổ chức Tỉnh ủy hoặc Sở Nội vụ (tùy theo được diện quản lý); 01 bản gửi Thanh tra 

tỉnh; 01 bản lưu hồ sơ cán bộ công chức; 01 bản lưu hồ sơ kê khai tài sản, thu nhập năm 2021. 
3 01 bản gửi Thanh tra tỉnh; 01 bản lưu hồ sơ kê khai tài sản, thu nhập năm 2021. 

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 4; 

- Thanh tra tỉnh; 

- Giám đốc, các PGĐ Sở Y tế; 

- Thanh tra, Văn phòng, các Phòng chức năng 

thuộc Sở Y tế; 

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế; 

- Các Ban Quản lý dự án trực thuộc Sở Y tế; 

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế; 

- Niêm yết tại cơ quan Sở Y tế; 

- Lưu: VT, TCCB (pnhuy, 02 bản). 

 

  

 

 

 

 

Nguyễn Xuân Mến 


		2021-12-17T07:59:26+0700


		2021-12-17T08:04:25+0700


		2021-12-17T08:04:25+0700




